
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10829 

 
 
 
 
 
 

Obchodní název a popis:  
DRINKTEC PROFILINE AQUA PLUS(EXTRA) SOFT 

Potravinářské hadice TPE 10 bar a PE 16 Bar pro pitnou vodu, líh, oleje 
& 

PROFILINE AQUA PLUS(EXTRA) SOFT 
Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX 

• Pracovní teplota: -15°C až +60°C 
• Pracovní tlak: 10 nebo 16 Bar 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Flexibilní tlaková hadice pro potravinářské účely 
• Materiál vnitřní: Vložka PE (16 Bar) & TPE (bez vložky 10 Bar) 
• Materiál vnější: PE 
• Výztuha: Polyesterový proplet 
• Spirála: Není 
• Médium: Pitná voda, kapalné potraviny, mléko, víno a alkoholy 
• Norma výrobku: KTW, DVGW W 270; (EU) N° 10/2011; N° 1935/2041; bez ftalátů 
• Barva vnitřní: Transparentní 
• Barva vnější: Světle modrá & tmavě modrá 
• Vodivost: Dielektrikum 
• Zkrácená poznámka: Sterilizace: cca 15 minut horkou vodou do +65°C.  

 
Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Originální katalogový list 1: 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
Originální katalogový list 2: 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 5.1.2024 


